DE SERVICIO:459091003280

RMU:49300 09-10-21 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:05DX04C680054130

LÍMITE DE PAGO:21 SEP 25

CORTE A PARTIR:22 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:YUW382

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-03 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$10,004

$10,004

(DIEZ MIL CUATRO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL CUATRO PESOS  M.N.)

X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/09/2025 10:19:52hrsVallarta15CentroSayulaSayulaJaliscoMexico49300

49300 09-10-21 XAXX-010101 001 CFE

05DX04C680054130Repartir

01 459091003280 250921 000010004 1